1

113學年度第 2學期 期末體育發展委員會

會議紀錄

會議時間：114年 6月 13日中午 12時

會議地點：簡報室

主席：蔡哲銘校長                                     紀錄：許杏如

出席人員：如簽到表

列席人員：如簽到表

壹、主席致詞

貳、專題（重大政策）報告（無）

參、上次會議決議事項辦理情形追蹤：（依據 113-2體發會期初會議）

討論/決議事項 辦理情形追蹤

案由一、有關 113學年度第 2學期班

際球類競賽，提請討論。

(提案單位：體育組)

1.排球項目：開放體育班參賽（801、

113）、101及114聯隊報名。

2.籃球項目：因安全考量，體育班無

法參賽、201及 214聯隊報名。

案由二、有關 114年度士林、北投區

高中群組學校體育交流活動-籃球三

對三比賽，提請討論。

(提案單位：體育組)。

照案通過。

案由三、有關113學年度專任運動教

練評審委員會之社會公正人士及體

育專業人員代表推選，提請討論

(提案單位：體育組)。

照案通過。

肆、報告事項：

一、113學年度第 2學期班際球類競賽已順利於 4月辦理完畢，感謝各位體育教

師、教練、女籃隊、體育班學生及運動防護員之協助。

二、尚未完成113學年度體適能檢測成績輸入的體育老師，請於114年6月11日前

2

完成。

三、請各位老師協助推動防溺自救、SH150、性別平等、生涯發展等相關議題融

入課程活動。

四、請體育老師及教練提醒學生愛惜校內各場館場地。

五、114年度暑期游泳訓練營因本校游泳池加溫系統汰換及環境整修工程停辦。

六、本校台元館於114年6月17日至6月19日因油漆工程施作，暫停開放使用。

伍、臨時動議：

案由一：有關 114 學年度體育組長職務之推薦人選一案，提請討論。

決議：經調查結果無正式教師有意願擔任體育組長，建請由新任教師兼任。

陸、散會(12 時 30 分)